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 STIMA DEI BENI 

 INDIVIDUAZIONE DEL VALORE DI MERCATO     

 INDIVIDUAZIONE DEL VALORE DI BASE D’ASTA 

 ALLEGATI 
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IDENTIFICAZIONE DEL BENE E DATI DI PIGNORAMENTO 

IDENTIFICAZIONE CATASTALE 

I beni immobili oggetto di stima risultano attualmente identificati catastalmente come di seguito indicato: 

Catasto Fabbricati del Comune di Camposanto (MO) foglio 22: 

 particella 281 sub.11 categoria A/2, classe 1, vani 4,5 Superficie catastale totale mq. 85, 

Superficie catastale totale escluse aree scoperte mq. 84, RC € 325,37 via Panaria Est n.164 -

186, piano 1°-2 

 particella 281 sub.3, categoria C/6 classe 6 superficie catastale consistenza mq.20 superficie 

totale mq.20 RC € 44,42, via Panaria Est n. 164 – 186, piano T.    

 

Si precisa che il civico nello stato di fatto è il 172, coerentemente con quello riportato negli archivi 

comunali. 

 

Si evidenzia che negli archivi catastali non è presente l’elaborato planimetrico, anche se nell’Atto di 

compravendita del 31/08/2004,  Repertorio n. 227493/19156 e trascritto a Modena il 29/09/2004 al n. 

30277 del registro generale e al n. 20106 del registro particolare, è stato riportato che “Come risulta 

dall’elaborato planimetrico dell’intero fabbricato, il mappale 281/1 identifica la corte comune ed il 

mappale 281/2 identifica l’atrio ed il vano scale, entrambi beni comuni non censibili catastalmente.”  

Nell’elenco immobili allegato viene riportato che il mappale 281/1 ed il mappale 281/2 identificano beni 

comuni non censibili catastalmente. 

 

 

ATTO DI PIGNORAMENTO 

Con verbale di pignoramento immobiliare del 03/03/2023 repertorio 512, trascritto a Modena in data 

09/06/2023 al n. 16773 del registro generale ed al n. 12146 del registro particolare a favore della 

Procedente, è stata sottoposta a esecuzione forzata la consistenza immobiliare, per la quota 4/6 della 

sig.ra                              , per la quota di 1 / 6 del sig.                   e per la quota di 1 / 6 della sig.ra                 

, sita nel Comune di Camposanto  (MO), via Panaria Est, e precisamente: 

 appartamento censito al NCEU del Comune di Camposanto (MO) al Foglio 22, particella 

281, subalterno 11 ,Cat. A/2, vani 4,5;  

 autorimessa censita al NCEU del Comune di Camposanto (MO) al Foglio 22, particella 

281, subalterno 3, Cat. C/6, mq 20. 
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 CONSISTENZA E DESCRIZIONE DEI BENI 

 

LOTTO UNICO 

 

E’ oggetto di stima la proprietà esclusiva per la quota 4/6 della sig.ra                 , per la quota di 1 / 6 del 

sig.                   e per la quota di 1 / 6 della sig.ra           , di porzione di fabbricato, adibita a civile 

abitazione al P.1° con sovrastante sottotetto al P.2° ed autorimessa pertinenziale al PT, ubicata nel 

Comune di Camposanto (MO), via Panaria Est n. 172.  

L’appartamento corrisponde all’interno n. 3. 

 

L’edificio si trova in zona agricola, località Ghirone, ben dotata di tutti i servizi di urbanizzazione 

primaria e di viabilità, a circa 2 km dal centro di Camposanto. 

Il fabbricato, costituito da 2 piani fuori terra, di cui il PT è destinato alle autorimesse, è stato edificato a 

fine anni ’90 e presenta due corpi simmetrici collegati dal vano scale, nei quali sono ubicati 6 

appartamenti.   

 

Le U.U.I.I., oggetto di perizia, censite al Catasto Fabbricati del Comune di Camposanto (MO), foglio 22 

particella 281 consistono in: 

 unità immobiliare (sub.11) destinata ad appartamento al P.1° con sottotetto al Piano 2°; 

 unità immobiliare (sub.3) destinata ad autorimessa al Piano Terra. 

 

Si evidenzia che negli archivi catastali non è presente l’elaborato planimetrico, anche se nell’Atto di 

compravendita del 31/08/2004, Repertorio n. 227493/19156 e trascritto a Modena il 29/09/2004 al n. 

30277 del registro generale e al n. 20106 del registro particolare, è stato riportato che “Come risulta 
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